
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU KukesTropojë

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI 
EUROPIANE

VALENTINO MUSTAKA ABDE10

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE DHIMITËR MUSLIA PKD13

PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE GENCI SAKAJ P.L.P.SH14

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ16

PARTIA G99 REDI SHTINO G9917

PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE 
SHQIPTARE

KRENAR RRYÇI P.R.D.SH18

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E 
SHQIPËRISË

ZEF BUSHATI ADK19

PARTIA DEMOKRATE PËR INTEGRIM E 
PROSPERITET

KUJTIM MUÇA P.D.I.P23

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE EDUART ABAZI AD24

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR GJERGJI KOJA PSM25

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH26

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR IDAJET BEQIRI PUK27

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË SKËNDER GJINUSHI PSD28

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD36


